



SVERIGES LIONS 100-ÅRS JUBILEUMSINSAMLING.

Arbetsordning för Sveriges Lions 100-års Jubileumsinsamlingsverksamhet 2015-2019 ”För Barn och Ungdomar”.

Ändamål

Jubileumsinsamlingen ändamål är att stödja barn och ungdomar i Sverige med mottot ”Lions förverkligar drömmar för barn och ungdomar med särskilda behov”.

Jubileumsinsamlingen är inte avsedd för stöd med medel till Lions ungdomsutbytes/ ungdomsläger program eller till omedelbart därtill närstående ändamål. Jubileumsinsamlingen pågår 2015-2017. ~~Möjligheten att söka medel ur insamlade medel är 2018-2019.~~

Anslag kan endast tilldelas Lion klubb, zon eller distrikt vid ett tillfälle som avser att genomföra barn eller ungdomsprojekt enligt insamlingsändamålet inom något av Lions fyra grundpelare; Ungdom, Miljö, Katastrof/ Svält eller Syn.

Styrelsen

Styrelsen ska utses av GR på förslag från RVN och ska bestå av fem personer inklusive ordföranden. RVN föreslår ordföranden, vice ordföranden samt tre ledamöter.

Styrelsesammanträden

Styrelsen sammanträder när så påkallas, dock minst två gånger per år, en gång på hösten och en gång på våren då även beslut om utdelning av projektanslag fattas.

Utdelning av projektanslag

Projektanslag utdelas minst två gånger per år vid styrelsesammanträden. Inkomna ansökningar ska bedömas av styrelsen och ansökan ska avse ändamålet ”För Barn och Ungdom” med mottot ”Lions förverkligar drömmar för barn och ungdomar med särskilda behov” enligt insamlingens ändamål.

Ansökningsförfarande

Detta uppdras till styrelsen att återkomma till GR om.

Beslut om tilldelning av projektanslag

Styrelsen är beslutsfattande vid fördelningssammanträde om de vid sammanträdet närvarandes antal överstiger hälften av styrelseledamöterna. Såsom styrelsens beslut gäller, det vilka vid sammanträdet flest röstande förenar sig och vid lika röstetal det som biträds av ordföranden. Styrelsens beslut kan inte överklagas.

Promotion material och motsvarande

Allt promotion material och annat liknade material ska godkännas av Jubileumsinsamlingens styrelse.

Kostnaderna för verksamheten

Jubileumsinsamlingen styrelse ska eftersträva att arbetet med jubileumsinsamlingens verksamhet utförs av frivilliga utan ersättning.

Information till distrikt och klubbar

Styrelsen ska i sitt arbete verka för att löpande information om Jubileumsinsamlingens verksamhet lämnas till distrikten och klubbarna via DG brev, sociala medier och tidningen Lion.

Ändring av riktlinjerna

Dessa riktlinjer kan ändras helt eller delvis närhelst ett enigt GR beslutar härom.